

DOMUS Arkitekter A/S

Lyngby Hovedgade 27, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 69 30 09 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jesper Ingemann Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOMUS Arkitekter A/S
Lyngby Hovedgade 27, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 69 30 09 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Jerichau, Formand
Jesper Ingemann Mogensen
Henrik Hansted Jensen

Direktion

Henrik Hansted Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.292 t.kr. mod 16.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.388 t.kr. mod 2.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	17.292.179	16.763.379
1 Personaleomkostninger	-14.046.006	-13.133.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.792	-173.319
Driftsresultat	3.105.381	3.456.912
Øvrige finansielle omkostninger	-43.427	-3.451
Resultat før skat	3.061.954	3.453.461
2 Skat af årets resultat	-673.593	-766.724
Årets resultat	2.388.361	2.686.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.188.361	1.486.737
Disponeret i alt	2.388.361	2.686.737

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.729	238.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.729</u>	<u>238.348</u>
	Andre tilgodehavender	123.857	122.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.857</u>	<u>122.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.586</u>	<u>360.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.141.327	4.495.895
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.329.386	0
	Udskudte skatteaktiver	137.218	489.325
	Periodeafgrænsningsposter	857.010	1.264.470
	Tilgodehavender i alt	<u>5.464.941</u>	<u>6.249.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.693.931</u>	<u>5.462.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.158.872</u>	<u>11.711.813</u>
	Aktiver i alt	<u>12.437.458</u>	<u>12.072.791</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.239.796	2.051.435
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.939.796</u>	<u>3.751.435</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	404.725
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.333.099	2.607.712
	Selskabsskat	121.486	1.354.429
	Anden gæld	<u>3.543.077</u>	<u>3.154.490</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.997.662</u>	<u>7.521.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.997.662</u>	<u>7.521.356</u>
	Passiver i alt	<u>12.437.458</u>	<u>12.072.791</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.989.315	11.395.817
Pensioner	1.977.291	1.066.415
Andre omkostninger til social sikring	205.419	163.633
Personaleomkostninger i øvrigt	873.981	507.283
	14.046.006	13.133.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	321.486	1.354.429
Årets regulering af udskudt skat	352.107	-587.705
	673.593	766.724
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.761.747	1.537.734
Tilgang i årets løb	57.173	224.013
Afgang i årets løb	-438.964	0
Kostpris 31. december 2018	1.379.956	1.761.747
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.523.399	-1.350.080
Årets afskrivninger	-140.792	-173.319
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	438.964	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.225.227	-1.523.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	154.729	238.348

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	22.107.467	15.271.513
Modtagne acontobetalinge	<u>-20.778.081</u>	<u>-15.676.238</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.329.386</u>	<u>-404.725</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.329.386	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-404.725</u>
	<u>1.329.386</u>	<u>-404.725</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af 500 aktier af 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.051.435	564.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.188.361</u>	<u>1.486.737</u>
	<u>3.239.796</u>	<u>2.051.435</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 216.